
Parametr Požadovaná konfigurace

Typ karoserie Osobní automobil sedan

Palivo CNG + benzín okt. č. 95

Maximální výkon (kW) min. 80

Zdvihový objem (cm3) min. 1300

Pohon 4x2

Typ převodovky manuální, min. 6-ti stupňová

Emisní norma EU6

Průměrná kombinovaná spotřeba (m3/100km/ l/100 km) do 5,8 m3 / do 5,8 l

Karoserie 5-dvéřová, 5-ti místná 

Objem zavazadlového prostoru (dm3) min. 460

Nejvyšší rychlost min 180 km/h

Zrychlení 0-100 km/h do 12 sekund

Barva odstín světle modrá metalíza

podélný prostor vzadu min (mm) 820

výška nad sedadlem - vzadu min (mm) 960

Další požadovaná výbava:

Airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu Ano

El.ovládání předních a zadních oken Ano

Posilovač řízení Ano

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano

ABS, AFU Ano

Automatická dvouzónová klimatizace Ano

Autorádio CD,MP3 Ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano

Alu disky Ano

Povinná výbava(lékárna, lano, trojúhelník, bezpečnostní vesta, 

tažné lano, náhradní žárovky) Ano

Denní svícení Ano

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu Ano

Palivová nádrž benzín + CNG Ano

Loketní opěra vpředu Ano

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná zrcátka Ano

Asistent rozjezdu do kopce Ano

Technická specifikace automobilu

Dále uvedené parametry a podmínky jsou minimální a musí být splněny nebo 

překročeny. Uchazeč nesmí nabídnout zboží, které nebude splňovat všechny uvedené 

technické podmínky.


